
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2023 №   2393

Великий Новгород

О  внесении изменения в Положение о проведении конкурса 
на звание "Самая благоустроенная территория 

Великого Новгорода"

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о проведении конкурса на звание "Самая 

благоустроенная территория Великого Новгорода", утвержденное постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 30.05.2012 № 2117 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.07.2016 № 3263,

от 25.05.2017 № 2128, от 21.06.2019 № 2554, от 01.06.2020 № 1931, от 21.06.2022

№ 2816, от 31.10.2022 № 5174), заменив в пункте 1.4 слова "проживающие в 

многоквартирных домах" словами "в том числе организовавшие территориальное 

общественное самоуправление в пределах многоквартирного дома на территории".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
2393п


